s AVI;

Suivi de I'émission des ORNANES

Situation au

Yorkville
19/10/2022

19-oct-22

Date de souscription de la Tranche
Tranche note subscription date

Montant nominal global

Aggregate principal amount of Notes

Subscription price of the Notes (97% of the aggregate amount)
Date d'émission de la Tranche d'ORNANE

Tranche note issuance date

Nombre d'ORNANE émises
Number of notes (ORNANE) issued

Nombre d'ORNANE émises
Number of notes (ORNANE) issued

Demandes de conversion d'ORNANE
Notes conversion notices

Date

16/09/2022
27/09/2022

Tranche 1
12/09/2022

12/09/2022

200

Nombre

15
15

2000 000,00 €

1940000,00 €

Actions
dues

9493670
9615384

Total

30

19 109 054

Tranfert a AMG pour annulation et réémission des ORNANE sur
la Tranche 1 bis, conformément aux dispositions de l'article 3.4
de "/"lssuance Agreement " du 12/09/2022

13/10/2022

170

Tranche 1 bis
14/10/2022

14/10/2022

170

Date Nombre
19/10/2022 10

10

1700 000,00 €

1649 000,00 €

Actions
dues

7194244

7194244

Nombre d'actions total 19/10/2022

Nombre d'actions propres réservées pour Yorkville
Nombre d'actions propres remises en échanges
Nombres d'actions propres restantes au 19/10/2022

Nombre d'actions créées par conversion d'ORNANE

Nombre total d'actions composant le capital social
Total number of shares

Nombre total de droits de vote exergables calculé
conformément aux dispositions de |'article 223-11 du réglement

général de I'Autorité des marchés financiers.

Capital social en €
Nominal de I'action

Nombre d'ORNANE restants a convertir au 14/10/2022

1663657904

31532743
19 109 054
12423 689

1663657904
1663657904

1651234215

831828,9520 €

0,00050 €

1663657904

7194 244
5229445

1663657904
1663657904

1646 004 770

831828,9520 €
0,00050 €
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